PAGE
2

	Башkортостан  Республикаhы

Кушнаренко районы

муниципаль районынын

Карасайылга ауыл советы ауыл билEмEhе хакимиeте
452245, Карасайылга, Ленин урамы, 12
Тел. 5-44-33

	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	Республика  Башкортостан

АДМИНИСТРАЦИЯ

 сельского поселения

Карача-елгинский  сельсовет  муниципального района Кушнаренковский район

  452245, Карача-Елга, Ленина, 12
Тел. 5-44-33

                      КАРАР                                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     « 1   » март  2017й.                         №   3-12                         « 1 » марта  2017г.

О внесении изменений в постановление главы администрации сельского поселения Карача-Елгинский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан № 6-11 от 10.06.2014 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля на территории сельского поселения Карача-Елгинский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан
                    Рассмотрев протест прокуратуры Кушнаренковского района Республики Башкортостан на Административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Карача-Елгинский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан  , постановляю :

             Внести в Административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Карача-Елгинский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан следующие изменения:

           1. Добавить  в ст.3 п.3.3
3)  установления или изменения нормативов потребления коммунальных ресурсов (коммунальных услуг);

           2. Добавить в ст. 4 п. 4.2
5) поступление, в частности посредством системы, в орган муниципального жилищного контроля обращений и заявлений о формах необоснованности размера установленного норматива потребления коммунальных ресурсов (коммунальных услуг), нарушения требований к составу нормативов потребления коммунальных ресурсов (коммунальных услуг),  несоблюдения условий и методов установления потребления коммунальных ресурсов (коммунальных услуг).
          2. Контроль над  исполнением  данного  постановления  оставляю за собой.

Глава    сельского поселения                                                      Н.Х. Саитов

PAGE